
ورزشی

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش و جوانان می‌گوید در المپیک پیش رو 
در کنار سه رشته کشــتی، وزنه‌برداری و تکواندو در 
رشــته‌های دوومیدانی، شمشیربازی ، کاراته و جودو 

هم امیدوار به کسب مدال هستیم.
مسعود سلطانی فر در آیین افتتاح هشت پروژه ورزشی 
استان البرز در فردیس با ابراز خرسندی از افتتاح پروژه‌های 
ورزشــی که در اســتان البرز افتتاح و به بهره‌برداری رسید، 
گفت: بخش خصوصی مشــارکت بســیار خوبی در ساخت 
پروژه‌ها داشــته که تــاش می‌کنیم زمینه حضور بیشــتر 

سرمایه‌گذاران در ورزش را بوجود آوریم. 
ســلطانی فر نتایج خــوب و موفقیت آمیز رشــته‌های 
مختلــف ورزشــی در یکماه اخیر را مورد توجــه قرار داد و 
توضیح داد: تیم ملی والیبال ایران در مرحله مقدماتی لیگ 
ملت‌های والیبال در بین ١٦ تیم دوم شد و در نهایت به مقام 
پنجم رسید.خدا را شاکریم که اگر ٢٠ سال پیش بردن کره 
و ژاپن در یک ست برای ما موفقیت محسوب می‌شد ، اکنون 
با تیم دوم در آسیا قهرمان مَی شویم و در جهان با تیم اصلی 

در بین پنج تیم برتر قرار مَی گیریم.
وزیر ورزش و جوانان قهرمانی تکواندو در نوجوانان آسیا، 
قهرمانی ایران در هاکی ســالنی آســیا و مدال برنز جهانی 
مجتبی عابدینی در شمشــیر بــازی را که برای اولین بار به 
ارمغان آمد ، ســتود و از درخشــش ورزشــکاران ایرانی در 
مسابقات دانشجویان جهان و کارگران جهان که موجب شور 

و شعف مردم شدند ، به نیکی یاد کرد.
سلطانی فر در بخش دیگری از سخنانش اهمیت حضور 
مقتدرانه در بازی‌هــای المپیک ٢٠٢٠ توکیو را مورد توجه 
قــرار داد و تصریح کرد: ســوم مردادماه ســال ٩٩ المپیک 
٢٠٢٠ توکیو اغاز می‌شــود. تلاش می‌شــود ابتدا بیشترین 
ســهمیه‌ها بدست آید و ســپس به گونه‌ای باشد که نتیجه 

تاریخی رقم بخورد.
وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد که در کنار ســه رشته 
کشــتی، وزنه‌برداری و تکواندو در رشــته‌های د‌وومیدانی، 
شمشــیربازی،کاراته و جــودو هم امیدوار به کســب مدال 

هستیم.
زمان شروع لیگ را مشخص کنید

وزیــر ورزش در بخــش دیگری از صحبــت هایش به 
موضوع تاخیر در آغاز رقابت‌های لیگ برتر فوتبال‌اشاره کرد 
و گفت: این اقدام در راســتای تکمیل مراحل حرفه‌ای شدن 
فوتبال اســت، فدراسیون هم با جدیت این را دنبال می‌کند. 
وی افزود: امیدواریم استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و فیفا در همه ورزشــگاه‌ها محقق شــود تا لیگ امسال در 
شــرایط بهتری برگزار شود. مســولان و مدیران استانی نیز 

این دســتورالعمل را دنبال می‌کنند تا قواعد AFC را رعایت 
کرده باشند. 

این اظهارات وزیر ورزش در شرایطی مطرح می‌شود که 
لیگ فصل نوزدهم برخلاف تصور و اعلام قبلی با پایان تیرماه 
نیز تاریخی برای شروعش معین نشده و این در حالی است 
که بسیاری از تیم‌ها مرحله اول فاز اردویی و آماده‌سازی خود 

را به پایان رسانده و در انتظار شروع مسابقات بودند.
موضوع مربوط به زیرســاخت‌ها و مشکلاتی که تمامی 
اســتادیوم‌های فوتبال ایران با آن مواجه هســتند در وهله 
اول به مســئله‌ای برای تاخیر در زمان شــروع لیگ برتر در 
فصل نوزهم تبدیل شــده و این در حالی است که هر کدام 
از ورزشــگاه‌های موجود و مورد بهره‌بــرداری تیم‌های لیگ 
برتری با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند که کار برگزاری و 

خواسته فدراسیون و سازمان لیگ برتر را برای آماده‌سازی با 
مشکل مواجه می‌کنند. 

در حال حاضر در مشــهد )استادیوم امام رضا(، اصفهان 
)نقش جهان( و اهواز )شــهدای فولاد خوزســتان( علیرغم 
اینکه جدیدترین و نوسازترین استادیوم‌های فوتبال ایران نیز 
محسوب می‌شوند هر کدام با مشکلات و کمبودهایی مواجه 
هستند؛ در مشهد گیت فروش به شکل اینترنتی وجود ندارد 
و نقش جهان اصفهان نیز هنوز خاکبرداری اطراف استادیوم، 
شــرایط فروش بلیت اینترنتی و گیت و دوربین مدار بسته 
و صندلی شــماره گذاری شــده با مشــکل همراه است. در 
ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان نیز با برگزاری فینال جام 
حذفی همه با مشــکلات عدیده این استادیوم که مهم‌ترین 
آن فروش بلیت و عدم شــماره گذاری صندلی‌ها با مشکل 

بزرگ مواجه شدند.
این البته استادیوم‌های تازه ســاز و نونوار فوتبال ایران 
محســوب می‌شدند و اگر بخواهند نگاهی به استادیوم بهنام 
محمدی مسجد ســلیمان، تختی آبادان، دستگردی تهران، 
شهدای شهر قدس، فولادشــهر اصفهان، تختی جم، شهید 
وطنی قائمشــهر و... بیندازیم با توجه به ســاختار فرسایش 
شده و قدیمی آنها کار برای شروع لیگ نوزدهم را با دشواری 

بزرگی مواجه می‌کند
حالا که عزم مسئولان ورزش و فدراسیون فوتبال برای 
تجهیز زیرساخت‌های ورزشگاه‌های کشور جدی است، امید 
می‌رود این کار با حداکثر ســرعت برگزار شود تا بتوان زمان 

دقیقی را برای برگزاری لیگ برتر فوتبال اعلام کرد.
سرمربیان لیگ برتری و در کنار آنها بازیکنان و مدیران 
تیم‌ها طی روزهای اخیر گلایه تند خود را بارها نسبت به این 
موضوع که تاخیر در انجام بازی‌ها باعث برهم خوردن برنامه 
آماده‌ســازی آنها شده را در پی داشته و مسلما با تداوم این 

روند باید شاهد لیگی بی‌کیفیت در فصل آینده باشیم.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

دوومیدانی، شمشیربازی، کاراته و جودو شانس کسب مدال در المپیک را دارند
تأخیر لیگ اقدامی در راستای حرفه‌ای شدن فوتبال است 

*محمد ارزنده ورزشــکار دوومیدانی ایران که ســابقه حضور در 
المپیک این رشته را دارد پس از یک سال دوری از عرصه رقابت‌ها، 
روزپنجشنبه هفته گذشــته در مسابقات قهرمان کشوری شرکت 
کرد.ارزنده ریاست ضعیف کیهانی را دلیل دوری از رقابت‌ها دانست 
و در ســالی منتهی به المپیک و در شرایطی که حدود یک ماه از 
ریاســت کیهانی باقی مانده است در مســابقات شرکت کرد تا به 
تدریج خود را برای کسب سهمیه المپیک آماده کند.ارزنده در این 

مسابقات با 7 متر و 10 سانتی متر پنجم شد.
*محمدرضا کرد بازیکن جوان و ســابق تیم‌های شــهروند ساری و واموس 
اندونزی که ســابقه بازی در تیم ملی ایران را دارد بــه تیم گازپروم یورگا 
روسیه پیوســت.پیش از این مصطفی نظری، حســین طیبی و علی‌اصغر 

حسن‌زاده سابقه بازی در لیگ روسیه را داشتند.
* مســابقات قهرمانی جهان والیبال جوانان بــه میزبانی بحرین 
در حال برگزاری اســت و تیم ایران پنج شــنبه هفته گذشته با 
شکســت ۳ بر صفر بحرین)18-14،25-18،25-25( موفق شد به 
مرحله نیمه نهایی صعود کند و حریف برزیل در گام بعدی باشــد. 
والیبالیست‌های جوان ایران پس از ۱۲ سال موفق شدند به مرحله 
نیمه نهایی قهرمانی جهان صعود کنند و در این مرحله دیشــب به 

مصاف برزیل رفتند.

خواندنی از ورزش ایران

یادبود شهید مدافع حرم علی عسگری
هم رکاب با شهدای کربلا

شــهید مدافع حرم علی عسگری، از جوانان 
برومند و انقلابی شهرســتان طاقانک در استان 
چهارمحال و بختیاری بود که برای دفاع از حریم 
اهــل بیت)ع( در برابر گروهک‌های تروریســتی 
تکفیری قرار گرفت. وی ازجمله نخستین افرادی 
بود که در راه این هدف مقدس، در صف مدافعان 
حرم قرار گرفت. علی عسگری سرانجام نهم بهمن 
سال 1391 در ســوریه و در دورانی که شهدای 

مدافع حرم غریب و ناشناخته بودند، در سن 29 سالگی به شهادت رسید. 
پدر شهید در مصاحبه‌ای گفته بود: »قبل از رفتن به سوریه در خواب امام 
حسین‌)ع( به علی گفته بود »تو باید از حرم خواهرم زینب دفاع کنی« و امام 

حسین)ع( وعده شهادت به فرزندم داده بود.«
شهید مدافع حرم علی عسگری، در وصیت‌نامه‌اش نوشت: »عزیزانم راه را 
غلط نروید راه همان است که رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت‌الله العظمی امام 
خامنه‌ای ما را بر آن هدایت می‌کند. هوشیار باشید که دشمن ریشه ما را هدف 
گرفته، چشــم دشمن را هدف بگیرید.  بنده همیشه آرزو داشتم که در زمان 
سیدالشهدا)ع( بودم و در رکابش جهاد می‌کردم. اما دیدم الان هم فرقی با آن 
زمان نمی‌کند. شــیعیان در سرزمین شام در ظلم و ستم هستند. حتی بارگاه 
احیاگر عاشورا حضرت زینب‌کبری)س( مورد تعرض لشکر کفر واقع شده. الان 
که این وصیت‌نامه را می‌خوانید امیدوارم حضرت زینب مرا به عنوان پاســدار 

حرمت بارگاه مبارکش و مدافع شیعیان مظلومش پذیرفته باشد.«

حدیث دشت عشق

 سیدمحمدسعید مدنی
هنوز تاریخ شروع برگزاری »لیگ برتر« اعلام نشده است و تیم‌ها و مربیان 
و بازیکنان از این نظر با بلاتکلیفی مواجه هستند. دلیل آن هم بر اهالی فوتبال 
و علاقه‌مندان به ورزش روشن است. مسئولان فدراسیون فوتبال و رئیس‌آن، 
اعلام کرده‌اند تا ورزشگاه‌های محل برگزاری لیگ برتر، به حد استاندارد نرسد 
و از شــرایط لازمی که در آن ســامت و امنیت فیزیکــی و اخلاقی و روانی 
حاضران در ورزشگاه‌ها، تامین نشود، سوت آغاز این بازی‌ها نواخته نخواهد شد. 
سرویس ورزشــی روزنامه کیهان در شــماره‌های اخیر به سهم خود در 
ایــن باره نظرات و تحلیل‌هایی را ارائه داده‌اســت. ما ضمن موافقت با تصمیم 
فدراسیون و اظهار امیدواری به اینکه مسئولان فدراسیون و شخص رئیس‌آن، 
زیر فشــارهای وارده از این و آن ســو، به ویژه مراکز و عناصر غیرورزشی- که 
حالا چند ســالی اســت به دلایل و انگیزه‌های اکثرا غیرورزشی، به ورزش و 
علی‌الخصــوص رشــته‌هایی مثل فوتبال چشــم طمع دوخته و مســتقیم و 
غیرمســتقیم در کار آن دخالت و بهتر اســت بگوییم اخلال می‌کنند- »کم« 
نیاورند و تا تحقق خواسته‌های خود بر سر حرف خود بایستند، تاکید کرده‌ایم، 
ما هم طرفدار برگزاری »لیگ« هستیم، اما نه هرگونه برگزاری! نه آن‌گونه که 
ســال‌ها و به ویژه در ســال‌های اخیر برگزار می‌شود. بلکه آن‌گونه که به نفع 
فوتبال، رشد و اعتلای این رشته مستعد و جذاب و خلاصه آن گونه که مورد 

رضایت دوستداران پرشمار آن، تمام شود، نه جریانات دلالی و منفعت‌جو.
 ما معتقدیم آنقدر که برگزار نکردن لیگ، تا فراهم شــدن شرایط مطرح 
شده، به نفع فوتبال ایران است، برگزار شدن آن نیست، کما اینکه تاکنون هم 
نبوده اســت. برای افراد و باندهایی که سال‌هاست در فوتبال رخنه کرده‌اند و 
جــز »منفعت« آن هم از نوع »نامشــروع« و »زورگیرانه« آن از قبل فوتبال، 
هیچ مســئله‌ای مثل امنیت و ســامت روانی و فرهنگی ورزشگاه و تماشاگر 
کوچکترین اهمیتی ندارد، این اســت که این روزها که دکان خود را کم‌رونق 
می‌بینند، به در و دیوار می‌زنند، این و آن وکیل و وزیر و رسانه و... را می‌بینند 
تا مسئولان فوتبال راضی به شروع لیگ شوند... لیگی که عرض کردیم آنقدر 
کــه برای این جماعت انــگل و آویزان نان و منفعت داشــته، برای فوتبال و 

علاقه‌مندان پرشمار آن سودی نداشته است.
باری، همان‌طور که قبلا هم نوشــته‌ایم، خیلی خوشحالیم که مسئولان 
فوتبال ما بالاخره پس از پنجاه سال برگزاری لیگ)اولین دوره، لیگ منطقه‌ای 
ســال 1349( تازه متوجه شده‌اند ما ورزشگاه اســتاندارد و به معنای واقعی 
ورزشــگاه و آنچه که در همه جای دنیا به آن می‌گویند »ورزشگاه«! نداریم، و 
استانداردها و شرایط ابتدایی که بیش از 80 سال است در همه ورزشگاه‌های 
دنیا، رعایت می‌شود، )مثل شماره‌گذاری صندلی‌ها، نشستن هرکس سر جای 
تعیین شــده، ورود و خروج بموقع و امکانات متناســب و کافی بهداشتی و...( 
را رعایت نمی‌کنیم! این البته جای خیلی خوشحالی است! امیدواریم حالا که 
بعد از پنجاه ســال تذکر کارشناسان واقعی و رسانه‌های دلسوز و... بی‌اعتنایی 
مســئولان وقت، مســئولان کنونی به این فهم و تشــخیص رسیده‌اند، طبق 
»فهم« و تشــخیص خود هم عمل کنند... که بــاور بفرمایید بدون اغراق این 
یکی از بزرگترین خدماتی اســت که در همه سابقه و پیشینه فوتبال ایران، به 

این رشته ورزشی شده است!
صحبت که به اینجا رســید، خوب اســت به این نکته هم‌اشاره‌ای بشود 
که متاســفانه چون خشــت اول در ورزش ما کج نهاده شده است و حاکمان 
وابسته وقت که پیشــرفت را یکسره در غربزدگی و ادای غربی‌ها را در آوردن 
و واردات مظاهر تمدن غرب)از جملــه ورزش مدرن و...( می‌دیدند، بنای آن 
هم کج و ناراست و پرنقص و عیب ساختاری و زیربنایی است و اگر جلوی آن 
را نگیریــم، تا ثریا می‌رود این دیــوار کج! در این ورزش خیلی چیزهای دیگر 
هم هســت که مثل استاندارد نبودن ورزشگاه‌ها، که بعد از پنجاه سال متوجه 
آن نشــده‌ایم!، به شکل غلط و غیراســتاندارد، به حیات خود ادامه می‌دهد، و 
یکی از مهم‌ترین آنها افکار و نگرش حاکم بر ورزش ماست که علیرغم شعارها 
و حرف‌ها و اداها و... ســخت بوی عقب‌ماندگی می‌دهد و بعضی وقت‌ها ما را 
یاد دوران »قجری«! می‌اندازد.برای مثال عده‌ای که معلوم نیســت کجای این 
ورزش هســتند، چه خدماتی به آن کرده، چه پرونده و مشروعیت تخصصی و 
اخلاقی و مدیریتی دارند، صرفا به واســطه وابستگی به فلان فرد سرشناس یا 
مقام ذی‌نفوذ یا فلان تشــکیلات و وزارتخانه و ارگان و... خود را ولی‌نعمت و 
وارث و اختیاردار کل بعضی فدراسیون‌ها و... حتی گاه کلیت ورزش می‌دانند 
و به سبک دوران گذشته مثلا دوران قاجار بساط »ملوک‌الطوایفی« در ورزش 
راه انداخته و بعضی مناصب و پست‌ها و فدراسیون‌ها و... را میراث خانوادگی و 

ملک طلق خود فرض کرده‌اند!
 این نکته شــاید در وهله اول طنز و کمی اغراق‌گویی به نظر برســد اما 
واقعیتی تلخ است که آنها که از نزدیک با مسائل ورزش و معطلی و بلاتکلیفی 
بعضی فدراســیون‌ها و... آشنا هستند و یا پیگیری اخبار و مسائل آن هستند، 
این سخن ما را تایید و بر وجود این واقعیت تلخ صحه می‌گذارند. در این باره 
حرف بیش از اینهاســت که در جای خود به یاری پروردگار خواهیم پرداخت، 
هرچند که پیش از این بارها در این ستون تحت عنوان »کارهای معطل مانده 

و اقدامات انجام نشده ورزش« به آن پرداخته‌ایم.
باری، امیدواریم مســئولان و مدیران ورزش با درک شرایط زمانه و کنار 
گذاشتن ملاحظات شخصی و جناحی و باندی و رودربایستی‌های اخلاقی و... 
با تکیه بر ملاک‌های مدیریتی مکتب جانبخش و عدالت‌پرور اسلام علوی که 
کاملا با معیارهای علمی مدیریتی و مدرن همخوان است به »مردم« و »منافع 
ملــی« فکر کنند و در این جهت عمل کنند و آخــرت خود را بازیچه دنیای 
دیگران نکنند، مرعوب و معطل سفارش و خرده فرمایش هیچ مقام ذی‌نفوذ اما 
غیرمسئولی نشوند و کار و بار ورزش و احساسات و مطالبات مردم و منافع ملی 
و... را به بازی نگیرند و... مثلا با جرات و شجاعت تکلیف کارهای معطل مانده 
مثل فدراسیون‌های بی‌جهت بلاتکلیفی مثل تنیس)که کارش زار و به دسته 
چهارم کاپ دیویس سقوط کرده است !(، والیبال، دوومیدانی، ژیمناستیک و... 

را مشخص نمایند و...!

مدیریت قجری در ورزش...؟!

نکته  ورزشی

مرگ بوکسور روس پس از ۱۱ راند مقاومت
بوکســور ۲۸ ساله روســیه‌ پس از خون ریزی مغزی در جریان مسابقه، 

درگذشت.
ماکسیم داداشف بوکسور ۲۸ ساله روسی که در بوکس حرفه‌ای مشغول 
بود، پس از ۱۱ راند مبارزه برابر ســوبریل ماتیاس بوکســور پورتوریکویی در 
مســابقات مریلند آمریکا، دچار خونریزی مغزی شــده و پس از کمای موقت 
در بیمارســتان درگذشت. برنده این مسابقه باید با جاش تیلور بر سر کمربند 
مســابقه می‌داد. مربی داداشــف در راند ۱۱ این مسابقه به دلیل مصدومیت 
شــدید و ضرباتی که این بوکسور می‌خورد، درخواست متوقف شدن مبارزه را 
داد. مربی داداشف قبل از شروع راند 12 از شاگردش چندین بار می‌خواهد به 
مبارزه ادامه ندهد که در ابتدا او متقاعد نمی‌شد اما در نهایت مربی‌اش مبارزه 
را متوقف کرد. داداشــف در هنگام خروج از رینگ تعادلش را از دســت داد و 
قبل از رفتن به رختکن دچار حالت تهوع شد و هوشیاری خود را از دست داد 
که ســریعا از سالن مسابقه به بیمارستان منتقل شد. پزشکان روی او جراحی 
مغز انجام دادند و متوجه شدند که داداشف دچار خونریزی مغزی شده است. 
ماکســیم داداشف ۲۸ ساله اهل سن پترزبورگ روســیه بود، اما در کالیفرنیا 
زندگی می‌کرد. رکورد این بوکسور روس در رقابت‌های بوکس حرفه‌ای ۱۳ برد 
و یک باخت بود. رقیب داداشــف پس از شنیدن خبر مرگ این بوکسور اعلام 

کرد که ویران شده و بسیار ناراحت است.
سرو غذاهای حلال در بازی‌های المپیک توکیو

کمیته برگزاری بازی‌های المپیک 2020 توکیو از سرو غذاهای متنوع از 
جمله غذاهای حلال در دهکده ورزشــکاران خبر داد. به گزارش Jiji Press، در 
حالی که کمتر از یک ســال به شروع بازی‌های المپیک 2020 توکیو فرصت 
باقی مانده، کمیته ســازماندهی بازی‌های 2020 برنامه دارند تا انواع غذاهای 

جهانی را در زمان برگزاری مسابقات در دهکده ورزشکاران سرو کنند.
کمیتــه برگزاری بازی‌های المپیک توکیو در نظر دارد آخر ماه اگوســت 
یک منوی غذایی را انتخاب کند و در ماه نوامبر نیز موافقت و تصویب کمیته 
بین‌المللی المپیک را بگیرد. طبق آخرین به روزسانی صورت گرفته، رستوران‌ها 
غذای ویژه و معمولی خواهند داشت. براین اساس 600 تا 700 نوع غذای ویژه 
از جمله ســبزیجات، حلال و... در نظر گرفته شده است. عذاهای معمولی نیز 
شامل غذاهای ژاپنی است که در مسابقات سرو خواهد شد. بازی‌های المپیک 

2020 به میزبانی توکیو از 24 جولای سال آینده آغاز می‌شود.
مارادونا دوباره زیر تیغ جراحی رفت

اســطوره فوتبال آرژانتین به خاطر مشکلی که از ناحیه زانوی پای راست 
داشت جراحی شد که این عمل موفقیت آمیز بود.

به گزارش اســپورت 360، مارادونا اسطوره فوتبال آرژانتین شب گذشته 
زانوی خود را به تیغ جراحان ســپرد.ماتیاس مورا مدیر برنامه‌های مارادونا از 
موفقیت آمیز بودن این عمل جراحی خبر داد.او گفت: عمل به بهترین شکل 
بود و حال مارادونا خوب است. از پزشکان که این عمل جراحی موفقیت آمیز 
را داشتند تشکر می‌کنیم.مارادونا چند هفته پیش هم به خاطر خونریزی که از 

ناحیه معده داشته زیر تیغ جراحان قرار گرفت.
جزییات حمله سارقان به اوزیل در لندن

بازیکن آلمانی تیم فوتبال آرسنال در شهر لندن مورد حمله گروهی سارق 
قرارگرفت.

مســعود اوزیل که 5 سال قبل با تیم ملی فوتبال آلمان فاتح جام جهانی 
2014 برزیل شد، پنج‌شنبه هفته گذشته قربانی حمله عده‌ای شد.هنوز چند 
دقیقه‌ای به ســاعت 17 زمان باقی‌مانده بود که چند نفر که ســوار بر موتور 
بودند،‌با چاقو به ســمت خودروی اوزیل در شــهر لندن حمله کردند. در این 
حال سئاد کولاچنیاس،‌هم‌تیمی 26 ســاله‌اش از خیابانی در شمال لندن در 
حــال عبور بود. طبق گزارش دیلی‌میل، هم‌تیمی اوزیل به کمک‌اش آمد و از 
او حمایت کرد. اما در این حمله مشــخص نشد به خودروی مرسدس‌بنز 112 
هزار یورویی او خسارتی وارد شده یا نه. حتی گزارش نشد آیا سارقین توانستند 
چیز یا چیزهایی را به ســرقت ببرند یا نه. اما بعــد از حضور کولاچنیاس در 
محل، ظاهرا سارقین از محل‌گریختند. تصاویر مربوط به این ماجرا که توسط 
یکی از دوربین‌های قرارگرفته در گوشــه‌ای از خیابان، در اینترنت پخش شد. 
ضمن آنکه ویدیویی از ماجرا در اینترنت انتشــاریافت تا جایی که در کمتر از 
نیم ساعت،‌بیش از یک میلیون نفر در سراسر جهان آن را تماشاکردند. در این 
ارتباط یک سخنگوی باشگاه آرسنال ماجرای اتفاق افتاده را تایید کرد. به گفته 
این مقام، حال هر دو بازیکن تیم شهر لندن خوب است. ضمن آنکه ماجرا به 

پلیس گزارش شده است.

استقلال بازی باخته را از بادران برد
دیدار تدارکاتی تیم‌های اســتقلال و بادران با برتری شاگردان آندره‌آ 

استراماچونی خاتمه یافت.
تیم‌های فوتبال اســتقلال و بادران در دیداری تدارکاتی روز پنجشنبه 
هفته گذشته در مجموعه نفت تهرانسر و پشت درهای بسته به مصاف هم 
رفتند که این دیدار با نتیجه 4 بر 2 به ســود اســتقلال به پایان رسید. در 
نیمه نخســت شاگردان فرهاد کاظمی با دو گل پیش افتادند، اما در همان 
نیمه اســتقلالی‌ها بازی را به تساوی کشاندند. گل‌های استقلال را دیاباته 
)34(، فرشید اسماعیلی )40(، مرتضی تبریزی )66( و فرشید باقری )70( 

به ثمر رساندند. 
استقلال با ترکیب سیدحسین حسینی، وریا غفوری)کاپیتان(، محمد 
دانشگر، ســیاوش یزدانی، میلاد زکی‌پور، مســعود ریگی، آرش رضاوند، 
داریوش شــجاعیان، علی دشتی، فرشید اسماعیلی و شیخ دیاباته بازی را 
آغاز کرد و در ادامه بازیکنانی چون مهدی نوراللهی، عارف غلامی، مرتضی 
تبریزی، شــاهین طاهرخانی، مهدی قائدی، فرشید باقری، میلاد باقری و 

سینا خادم‌پور وارد زمین شدند.
پرسپولیس به عنوان سومی جام شهدا رسید

تیم فوتبال پرســپولیس که با شکســت برابر سایپا به دیدار رده‌بندی 
تورنمنت جام شهدا رفته بود، با برتری برابر تیم دسته اولی نیروی زمینی 
عنوان ســومی این تورنمنت را بــه خود اختصاص داد. دیــدار رده‌بندی 
رقابت‌هــای فوتبال جام شــهدا از ســاعت ۱۷ دیروز با دیــدار تیم‌های 
پرســپولیس و نیروی زمینی در ورزشگاه شهدای شهر قدس آغاز شد که 
این بازی با برتری ۴ بر صفر سرخپوشــان به پایان رسید. احمدزاده )۲۵(، 
علیپور )۵۳( ، ترابی )۵۸( و امیر روستایی)۸۵( برای پرسپولیس گل زدند. 
در این بازی که پرســپولیس با ترکیب اصلی خود پا به میدان گذاشته 
بود فوتبال روانتری را از خود به نمایش گذاشــت و موفق شــد حریف نه 
چندان قدرتمند خود را شکســت دهد.کالــدرون در نیمه دوم چند تغییر 
هم در ترکیب تیمش ایجاد کرد تا جوانان تیمش را بیشــتر محک بزند. با 
این حال به نظر می‌رسد این تیم تا زمان شروع لیگ نوزدهم به دیدارهای 
تدارکاتی بیشــتری نیــاز دارد تا بــه هماهنگی مطلوبی برســد. ترکیب 
پرســپولیس: بوژیدار رادوشویچ، مهدی شیری، شجاع خلیل زاده، حسین 
کنعانــی زادگان، محمد نادری )76 – محمد انصاری(، احمد نورالهی )76 
– محســن ربیع خواه(، امید عالیشاه)کاپیتان( )46 - محمدامین اسدی(، 
وحید امیری، مهدی ترابی )70 - امیر روســتایی(، فرشاد احمدزاده )88 - 

سعید حسین پور(و علی علیپور.
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی شهید باهنر تهران

)نوبت دوم(
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی شهید باهنر تهران 
در روز یکشنبه مورخ 98/5/20 راس ساعت 14/30 در محل مسجد 
منشــور واقع در خیابان امام خمینی نرســیده بــه میدان حر خیابان 
منشور جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر تشکیل می‌گردد:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال 
مالی 1397 و نحوه تقســیم سود سال 1397 و تصویب بودجه سال 

جاری
3- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره

4- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی 1398
5- انتخاب موسسه حسابرسی در سال 1398

6- تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرسین
لذا بدینوسیله از اعضاء محترم )سهامداران( دعوت می‌گردد در جلسه 
مذکور حضور بهم رســانند. ضمنا تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 
ســه رای و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به 
ذکر اســت وکالتنامه باید تا تاریخ 98/5/19 بــه تائید رئيس هیئت 

مدیره برسد.
هیئت مدیره 

سرمربی تیم تکواندو نوجوانان ایران گفت: رقابت‌های قهرمانی آسیا در رده نوجوانان از مسابقات جهانی 
دشوارتر است و رسیدن به عنوان قهرمانی در این شرایط و بعد از ۱۸ سال طعم دیگری داشت.

 سومین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا با حضور 233 تکواندوکار به میزبانی »امان« اردن برگزار شد و قهرمانی 
مقتدرانه دختران و پسران کشورمان به پایان رسید. در پایان این دوره از رقابت‌ها، تیم‌ملی تکواندو کشورمان در مجموع 
دختران و پسران با کسب 9 مدال طلا، 2 نقره، 5 برنز و 148 امتیاز توانست برای سومین دوره متوالی قهرمانی قاره کهن 

را به نام خود ثبت کرده و با شایستگی قهرمان آسیا شود.
در پایان این مسابقات محمدرضا زوار سرمربی تیم نوجوانان ایران اظهار داشت: من در اغلب دوره‌های قبلی این رقابتها 
حضور داشــتم و به جرأت می‌توان گفت که ‎دهمین دوره این رقابتها به دلیل حضور قهرمانان المپیک، جهان و آســیا در 
سطح فنی بسیار خوبی برگزار شد و مبارزات جذاب و دیدنی را شاهد بودیم که شکست و حذف بریخ از این قهرمانان گواه 
همین مدعاست.  زوار افزود: ‎این دوره از مسابقات با حضور بیش از ۲۰۰ تکواندوکار در بخش پسران به مدت دو روز برگزار 
شــد. متأســفانه برنامه‌ریزی غلط و پراشتباه از سوی کمیته برگزاری باعث شد تا گاهی سه بازی همزمان در سه محوطه 

رقابت‌ها با سرعت بسیار بالا برگزار شود و با این وجود بازهم مسابقات تا ساعت ۹ شب به طول می‌انجامید. 
وی ادامه داد: در چنین شــرایطی تیم با آتیه ایران با ۹ تکواندوکار در دیدارهای نهایی و کســب ۵ طلا، ۴ نقره و یک 
برنز با شایستگی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. نکته مهم اینکه ما در ۱۰ وزن موفق به کسب مدال شدیم که در تاریخ 

برگزاری این رقابتها بی‌سابقه بوده است. رسیدن به عنوان قهرمانی در این شرایط و بعد از ۱۸ سال طعم دیگری داشت.

سرمربی تیم نوجوانان تکواندو: قهرمانی بعد از ۱۸ سال طعم دیگری داشت 

مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور شب گذشته در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب به پایان رسید.
در این دوره از مسابقات 250 ورزشکار در دو روز به رقابت با هم پرداختند و در پایان نفرات برتر هر ماده معرفی شدند. 
البته برگزاری این رقابت‌ها با برخی حواشی همراه بود. روز گذشته خبرگزاری ایسنا گزارش داد که در این مسابقات برخی 
از ورزشکاران چون محمد ارزنده، رضا قاسمی و سیار به کیهانی انتقاد کردند. آنها وضعیت دوومیدانی کشور را بد دانستند 
که در نتیجه عملکرد رئیس‌فعلی فدراسیون رقم خورده است. علاوه‌بر این شرایط خوابگاه محل اسکان ورزشکاران نیز مورد 
انتقاد قرار گرفت. خراب بودن کولر برخی از اتاق‌ها و وضعیت بهداشتی خوابگاه از مواردی بود که ورزشکاران به آن اعتراض 
داشــتند. جالب اینکه همزمان با برگزاری این مسابقات، خبرگزاری فارس گزارش داد که رئیس‌فدراسیون دوومیدانی در 
دور همی برخی از روسای هیئت‌های استانی که در تاکستان قزوین برگزار شده، شرکت کرده است. گویا این دورهمی به 
بهانه بازدید از یک سالن دوومیدانی بوده است. علی رحمانی که عضو سازمان تیم‌های ملی و حامیان کیهانی در انتخابات 
هم اســت، این دور همی تدارک دیده است.  تمام این اتفاقات در شرایطی رقم خورده که مجید کیهانی در مصاحبه‌های 

خود اعلام کرده که فعلا برنامه‌ای برای شرکت در انتخابات ندارد.

   انتقادات از رئیس‌فدراسیون دوومیدانی به مسابقات قهرمانی کشور کشیده شد!
تیم ملی وزنه‌برداری برای برگزاری اردویی ۲۱ روزه راهی استان مازندران می‌شود.

تیم ملی وزنه‌برداری ایران برای حضور در مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۹ که اواخر شهریور در تایلند آغاز می‌شود، 
آماده می‌شود و تیم ملی در تهران اردو داشت اما قرار است این اردو به شمال ایران منتقل شود و وزنه‌برداران ادامه تمرینات 
خود را آن‌جا پیگیری کنند. براین اساس تیم ملی وزنه‌برداری فردا یک‌شنبه راهی نور مازندران می‌شود و اردویی ۲۱ روزه 

را در این شهر خواهد داشت.
با توجه به اینکه فهرست نهایی وزنه‌برداران برای حضور در مسابقات جهانی باید تا ۱۲ آگوست )۲۱مرداد( ارسال شود، 
قرار بود همزمان با هفته اول لیگ برتر وزنه‌برداری، رکوردگیری هم انجام شــود و در نهایت نام ۱۲ نفر )۱۰ نفر اصلی به 
همراه ۲ نفر رزرو( اعلام شود، اما آغاز لیگ برتر به تعویق افتاد از این رو در خلال اردوی مازندران، یعنی ۱۶یا ۱۷ مرداد 

رکوردگیری از ملی‌پوشان انجام می‌شود.
 از میان ملی‌پوشان، سهراب مرادی که عازم آلمان است تا درمان خود را در این کشور پیگیری کند و کیانوش رستمی 

هم در کرمانشاه تمرین می‌کند و باید دید برنامه‌ای برای حضور در اردوی مازندران دارد یا خیر؟

برپایی اردوی تیم ملی وزنه‌برداری در مازندران

مدیر تیم‌های ملی کشتی کشورمان 
برنامه تیم ملی کشتی آزاد  از تغییر در 

خبر داد. 
به گفته محســن کاوه، مدیــر تیم‌های 
ملی کشتی شــاگردان غلامرضا محمدی در 
تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان به جای جام 
زیلکوفســکی، در جام بین‌المللی گرجستان 

شرکت خواهند کرد.
پیش از این قرار بود تیم منتخب کشتی 
آزاد ایران حدوداً 50 روز مانده به مســابقات 
جهانی 2019 نورسلطان، در جام زیلکوفسکی 

لهستان محک بخورد، اما حضور در این تورنمنت به دلیل مشکل ویزا منتفی شده است.
محســن کاوه در این خصوص گفت: قرار است به جای لهستان به گرجستان برویم که زمانش تنها یک هفته با جام 
زیلکوفســکی تفاوت دارد. باید دید در لیست نفرات اعزامی به مسابقات گرجستان نیز تغییراتی ایجاد خواهد شد یا خیر. 

این آخرین محک تیم ملی پیش از مسابقات جهانی قزاقستان محسوب می‌شود.

تغییر در برنامه‌های تدارکاتی تیم ملی کشتی آزاد 

آگهی فقدان
سند مالکیت بشماره مسلسل002338- الف82 نسبت به ششدانگ یک‌باب 
خانه به مســاحت 581/26 مترمربع قطعه 99 تفکیکی بنــام آقای ولی‌ا... 
مینائی فرزند احمد‌علی دارای شماره شناسنامه 567 تحت پلاک 60 فرعی 
از 108 اصلی موسوم به علی‌آباد ذیل ثبت 1435 دفتر املاک جلد 10 صفحه 
351 ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس با ارایه دو برگ استشهادیه تنظیمی 
دفترخانه 28 شــهرری و برابر درخواست شــماره 116/98/761ـ98/4/22 
اظهار شــده که ســند مالکیت فوق‌الاشــاره مفقود گردیده و درخواســت 
صدور سند المثنی شــده است مراتب در اجرای تبصره یک الحاقی به ماده 
120آئین‌نامه قانون ثبت مصوب 53/11/20 در یک نوبت آگهی می‌گردد تا 
هر کســی نسبت به ملک مورد آگهی ادعایی دارد از تاریخ انتشار بمدت 10 
روز ضمن ارائه مســتندات خود مراتب اعتراض را کتبا به اداره ثبت اسناد و 
املاک آوج ارائه چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد سند المثنی 

صادر و تسلیم خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- آب سالان

ســند کمپانی و برگ ســبز یکدســتگاه سواری ســمند به رنگ 
ســفید روغنی و شــماره موتور 124k0727820 شــماره شاسی 
NAAC91CE7FF038730 و شماره انتظامی 85 ایران 368 
س41 بنام آقای فرشــاد ســرگلزایی مقدم فرزند عباس به شماره 

ملی 0942390555 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

 ســند کمپانــی خــودرو ســواری ســایپا  131SE بــه شــماره پــاک
 396 م 79- ایران 14 به رنگ سفید روغنی مدل 1395 و شماره موتور 5529208 
 و شماره شاســی  NAS411100G1189818 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 ســند کمپانی خودرو ســواری هاچ‌بــک پژو  206TU5 به شــماره پلاک
986 د 69- ایران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1392 و شــماره موتور 
 160B0018426و شماره شاسیNAAP13FE9DJ450481 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوســیله به آقای امیرمســعود جان قربانی فرزند ابراهیم به شــماره ملی 
1289336288 ابلاغ می‌شــود که شــهرداری ســنندج جهت وصول مبلغ 
181/991/460 ریال به اســتناد رأی کمیســیون ماده 77 به شــماره ســند 
77-03/9-120-1 مورخ 1396/3/23 علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده 
اجرائی به کلاسه 9800188 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخه 
1398/03/01 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا 
به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین‌نامه اجراء مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه 
در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب می‌گردد، نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

معاون واحد اجرای اسناد رسمی سنندج
حسین ملامیرزائی

مفقودی پروانه مطب
پروانه مطب به شماره  2077-87025-257به تاریخ 
صدور 1391/3/29 که پایــان اعتبار آن 1395/4/1 
می‌باشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
شماره یکصد و چهل و دو باغداری میاندوآب 

به شماره ثبت 919 و شناسه ملی 10861980632
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/10/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- ایپک تقی‌زاده با کد ملی 2971162613 به سمت رئیس و آقای سردار سجودی 
با کد ملی 2971164322 به ســمت نایب رئیس و آقای غلام سجودی با کد ملی 
2971159337 به ســمت منشــی هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند. 
2- آقای غلام ســجودی با کد ملی شــماره 2971159337 به ســمت مدیرعامل 
شرکت برای مدت سه سال انتخاب شد. 3- کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور 
بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای خانم ایپک تقی‌زاده رئیس 
هیئت مدیره باتفاق آقای غلام سجودی مدیرعامل و مهر شرکت دارای اعتبار است 
و اوراق عادی و نامه‌ها با امضای آقای غلام سجودی مدیرعامل و در صورت لزوم 

خانم ایپک تقی‌زاده رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری میاندوآب  شناسه آگهی: 542116

وزير جوانــان و ورزش عراق ديدار با وزير ورزش و جوانان ايران و 
نشست با مسئولان فدراسيون‌ها را مهم دانست و از آن به عنوان تجربه 

ارزشمند برای ورزش عراق نام برد.
احمدریاض طالب وزیر ورزش عراق، در حاشــیه بازدید از کمپ تیم ملی 
فوتبال ایــران در گفت‌وگو با پایگاه خبــری وزارت ورزش و جوانان دیدار‌ها و 
نشســت‌های مختلف و بازدیــد از پروژه‌های مختلف ورزش ایــران را به دلیل 
پیشــرفت‌های ورزش این کشــور عنوان کرد و توضیح داد: ما توانستیم در این 
نشســت‌ها و بازدیدها از تجارب ارزنده ورزش ایران که پیشرفت زیادی داشته، 
اســتفاده کنیم. وزیر جوانان و ورزش عراق پیشــرفت‌های ورزش ایران را مورد 
توجه قرار داد و تصریح کرد: ایران در ورزش و به ویژه در فوتبال پیشرفت‌های 
زیادی داشــته و ما نیاز داریم با بهره‌گیری از این پیشرفت‌ها، خودمان را هم به 
این ســطح از پیشرفت برسانیم. از فدراسیون فوتبال ایران بسیار تشکر می‌کنم 

که تمام درها را به روی ما گشــودند تا بتوانیم از امکانات آنها استفاده کنیم تا 
ورزش عراق هم بدرخشد.

وزیر جوانان و ورزش عراق ارتباط بین وزارت متبوع خود و ایران را بســیار 
خوب توصیف کرد و اظهار داشــت: ارتباط بیــن ایران و عراق در ورزش و امور 
جوانان قطع شــدنی نیست و ما تلاش می‌کنیم که این ارتباط و تعامل مناسب 
ادامه یابد. طالب در پاسخ به سؤالی درباره نارضایتی برخی از کشورها از ارتباط 
خوب ایران و عراق گفت : عراق کشــور مستقلی است و دنباله رو هیچ کشوری 

نیست. عراق دیدگاه مستقلی دارد و به همه کشورها احترام می‌گذارد.
وزیر جوانان و ورزش عراق که در حاشــیه بازدیدهایش در بازی هندبال در 
اصفهان ، فوتسال در تهران و چوگان در کرج مشارکت داشت، عنوان کرد: من 
در همه رشــته‌ها به جز ژیمناستیک دســتی بر آتش دارم و به نوعی می‌توانم 

بازی کنم.

 تابلوی معرفی ســه المپین ایران از ســوی کمیته ملی المپیک بر سر در 
ورودی منزل آنها نصب شد.

بنا بر دســتور رئیس‌کمیته ملی المپیک و در راســتای ارج نهادن به مقام شــامخ 
المپین‌های افتخار آفرین ایران، تابلو معرفی و شناســایی ســه تن از المپین‌های ورزش 

ایران با حضور نمایندگان کمیته ملی المپیک بر سر در ورودی  منزل آنها نصب شد.
نمایندگان کمیته ملی المپیک ضمن حضور در شهرســتانهای سلمان شهر متل قو، 
ســاری و قائم شــهر در دیدار با علی میرزایی قهرمان المپیکی وزنه‌برداری و عســکری 
محمدیان، قهرمان المپیکی کشــتی و امام علی حبیبی، قهرمان المپیکی کشتی ضمن 
اهــدا لوح تقدیر رئیس‌کمیته ملی المپیــک و یادبود به این بزرگواران تابلوی معرفی این 
سه قهرمان عزیز بر سر ورودی منزل آنها نصب شد. کمیته ملی المپیک در نظر دارد در 
راستای ارج نهادن به مقام شامخ المپین‌های ورزش ایران با حضور نمایندگان کمیته در 
شهرستان‌های مختلف تابلوی معرفی این عزیزان را بر سر در ورودی منزل آنها نصب کند.

اقدام ارزشمند کمیته ملی المپیکوزیر ورزش عراق: عراق مستقل است و در روابط با ایران دنباله رو هیچ کشوری نیست

آگهی تغییرات شرکت خدماتی نظافتی عظیم مهاباد 
سهامی خاص به شماره ثبت 236 

و شناسه ملی 14004952960
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به‌طور فوق‌العــاده مورخ 
1397/12/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- عظیم ســلیمی کانی سیران 
به شماره ملی 2970130599، 2- فریبا سلیمی کانی سیران به شماره ملی 
2972134885، 3- عصمت آغوای به شماره ملی 2871730245، به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شدند. 2- خانم نیشتمان 
بهره‌ور به شــماره ملی 2870310382 به عنوان بازرس اصلی و خانم سروه 
حلبی به شماره ملی 2871993092 به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت 

یک‌سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

مرجع ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری مهاباد شناسه آگهی: 543094

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
شماره یکصد و چهل و دو باغداری میاندوآب 

به شماره ثبت 919 و شناسه ملی 10861980632 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به‌طور فوق‌العاده مــورخ 1397/10/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- ترازنامه و سایر صورت‌‌‌های مالی سال 1396-95-94-93 
تصویب شــد. 2- محسن تقی‌زاده کد ملی 2971165701 به سمت بازرس اصلی و 
امیر سجودی کد ملی 2971161951 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک‌سال 
مالی انتخاب شــدند 3- ایپک تقی‌زاده کد ملی 2971162613 سردار سجودی کد 
ملی 2971164322- غلام سجودی کد ملی 2971159337 به سمت اعضای اصلی 
هیئت مدیره و یاســر ســجودی کد ملی 2972198174- مرتضی تقی‌زاده کد ملی 

2971165698 به سمت اعضای علی‌البدل  به مدت سه سال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری میاندوآب شناسه آگهی:542115


